
PODZIM 2022

SLEVOVÉ KUPONY

10.10.

14.10.

27.10.

BREDAMÁNIE

CASTING
LOOK BELLA

HALLOWEEN
PRO DETI

V



KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ, ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV, DARUJEŠ ŽIVOT!

Najdete nás v OC Breda & Weinstein v 1. patře.

www.krevnicentrum.cz 

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

ZÍSKEJ 1600 Kč
ZA MĚSÍC,

DARUJ PLAZMU! 



MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,
chladnější dny už sice brzy zavítají do opavských ulic, ale my vás 
ještě na chvíli zahřejeme. Zvláště podzim bývá bohatý na novinky 
a mnohdy slouží jako inspirace. A právě inspiraci Vám ve všech 
oblastech módy, krásy, sportu či díky různorodým společenským 
událostem v následujících stranách magazínu představíme. 

Podzim je obdobím probuzení a s tím souvisí také rozšíření nabídky 
našich prodejen. Již brzy otevřeme Sinsey s módou pro teenagery, 
s rozsáhlou kolekcí oblečení a doplňků pro ženy, muže i děti nebo 
s pestrým výběrem bytových doplňků. Svou krásu bude moci nově 
hýčkat díky produktům zaměřeným na péči o pleť i tělo v dm 
drogerie markt. Relax po nákupech můžete prožít v našem Food 
Court, který bude rozšířen o lahodné a osvěžující drinky 
s praskavými kuličkami OXO BUBBLE TEA. 

Neméně zajímavá bude také přehlídka podzimních akcí, kterou 
zahájí už v sobotu 10. září večerní vyjížďka na kolečkových 
bruslích, Blade Night. Ani ne o týden později, v pátek 16. září 
uděláme radost milovníkům čtení charitativní akcí KnihoTrh, díky 
které nejen můžete zakoupit knihy za výhodnou cenu, ale také 
přispět na opavský městský útulek pro psy. Nezapomněli jsme ani 
na nastávající maminky, a tak už 22. září proběhne festival 
s novinkami v oblasti těhotenství, porodu a péčí o miminko 
s názvem TěhuDay.

V pondělí 10. 10. v 10:00 hodin zahájíme Narozeninovou BredaMánii, 
soutěž o dechberoucí ceny! Její vyvrcholení proběhne těsně před 
vypuknutím velkolepé 10. narozeninové oslavy. Dveře do světa 
modelingu pomůže otevřít celorepubliková soutěž s dlouholetou 
tradicí Casting Look Bella už 14. října. A copak by to bylo za podzim, 
kdybychom nepořádali Halloween pro děti? Tajemné úkoly, 
podivuhodná setkání, strašidelné dílničky a hrůzostrašné kolo štěstí 

Poukazy v hodnotě 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč
jednoduše zakoupíte ve směnárně                     v podlaží -1

a uplatníte ve většině našich prodejen.

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

VĚNUJTE DÁRKOVÝ
POUKAZ DO BREDY!

NEVÍTE SI RADY
S DÁRKY?

Prázdniny jsou minulostí, dny se zkracují a nastává podzim. Nebojte 
se proto experimentovat s barvami, jedině to je recept pro udržení 
dobré nálady. Mimochodem, skvělé nálady docílíte také nákupy u 
nás. Budeme se těšit na návštěvu.

Kateřina Lörincová
Marketing Coordinator



NOVINKY V PIVOVARU
V Nové sladovně ani na podzim nezahálíme, a tak
jsme opět uvařili 3 oblíbené speciály.
 
11* Cloudy Ale - pivo, které získalo Zlatou pivní
pečeť 2021 v kategorii APA. Díky nesladovanému čiroku je pivo
mírně zakalené (cloudy) a jemně nasládlé chuti, jež se krásně
snoubí s citrusovo-květinovým aroma chmelů Citra a Cascade.snoubí s citrusovo-květinovým aroma chmelů Citra a Cascade.
 
15* Schrott IPA - pivo uvařené ve spolupráci s pivovarem
Schrott Brewing Company. Vyznačuje se světlou barvou, lehkou
osvěžující chutí a výrazným citrusovým aroma 
chmelů Mosaic a Eldorado.
 
13* Oktoberfestbier - pivo inspirované speciálem tradičně13* Oktoberfestbier - pivo inspirované speciálem tradičně
čepovaným na mnichovském Oktoberfestu z německých sladů
Bestmalz a chmele Hallertau Tradition.
 
Dej Bůh štěstí. Přijďte ochutnat!

COLORIBUS SPECTACULI VOL. 3
Prodejní výstava abstraktních a litých děl 
opavského handicapovaného umělce 
Davida Žídka v září zkrášlí lávku v 0. podlaží. 
Nákup některého z obrazů podpoří Davidovu 
rehabilitaci.

AKTUALITY
SLEZSKÉ UZENINY
Srdečně Vás zveme do prodejny Slezských 
uzenin, kterou najdete poblíž vstupu do OC 
z Nákladní ulice, za pokladnami prodej-
ny Albert. Nově nabízíme ucelenou řadu s 
označením „SOUS VIDE“ jako žebírka, kole-
na nebo kuřecí roládky. Při této metodě se 
výrobky tepelně zpracovávají několik hodin, 
při teplotě nižší než 80 °C. Zachovají si tak 
šťavnatost, živiny a vitamíny. Ideální jako 
rychlý oběd.

SVĚT NEONATOLOGIE
NF Kulíšek nedonošeným dětem srdečně zve 
veřejnost na výstavu Svět neonatologie - 
příběh předčasně narozených dětí z našeho 
kraje, která se uskuteční na lávce v 0. podlaží 
od 1. do 31. října 2022.
Fotografie zachycují každodenní boj o život 
zdravotníků z FN Ostrava, které vznikaly 
v průběhu jednoho roku díky úžasnému 
fotografovi Miro Pawelkovi. 
Vstupte spolu s námi do světa předčasně 
narozených dětí, které o každý den svého 
života bojují a na svou cestu domů si musí 
počkat i dlouhé měsíce.

YVES ROCHER
Věděli jste, že cílem rostlinné kosmetiky Yves 
Rocher je nejen péče o vaši krásu, ale také 
péče o naši krásnou planetu? Proto tato 
značka vyvinula eko řadu Green Heroes, 
díky niž i vy můžete přispět ke zdraví naší 
planety. Vybírat můžete z koncentrovaných 
sprchových gelů, tuhých šamponů na různé 
typy vlasů a nově můžete vyzkoušet i tuhý 
odličovač s měsíčkem. Za každý zakoupený 
eko produkt navíc Nadace Yves Rocher 
vysadí jeden nový strom, takže když darujete 
vybrané produkty jako dárek, darujete tak 
zároveň i strom vysazený v lesích po celém 
světě. Více informací získáte přímo na 
prodejně Yves Rocher nebo 
na www.yves-rocher.cz.

SPOLEČNOST DM OTEVŘE PRODEJNU V 
BREDĚ
Společnost dm drogerie markt plánuje do 
konce listopadu otevřít novou prodejnu 
v obchodním centru Breda & Weinstein. 
Zákazníci se mohou těšit na novou 
modernizovanou prodejnu o celkové rozloze 
450 m2.  Novinkou ve vybavení prodejny 
jsou dobíjecí stanice, ve kterých si zákazníci 
mohou během nákupu nabít baterie svých 
mobilních telefonů. Nákupy také zpříjemní 
čtecí lupy umístěné na všech nákupních 
vozících či bezplatné wi-fi připojení, a to až 
na dvě hodiny denně zdarma. Pro nejmenší 
návštěvníky jsou připravené hrací prvky.

OXO BUBBLE TEA
SKVĚLÁ CHUŤ I ZÁBAVA
Novinkou ve Food court ve 2. podlaží bude 
již od poloviny září OXO BUBBLE TEA. Nabídne 
mnoho variant koktejlů připravených ze
zeleného jasmínového čaje a ovocných 
sirupů. Jedinečnou složkou jsou praskající 
kuličky z mořské řasy, které jsou zdrojem 
nejen chuti, ale i zábavy!



NAROZENINOVÁ BREDAMÁNIE 

Breda letos na podzim oslaví jubilejních 10 let, ale odměny, dárečky a luxusní 
výhry budou patřit VÁM! Slavit začínáme od října populární soutěží 
Narozeninová BredaMánie!

V 10. měsíci začnou oslavy 10. narozenin, které nabídnou 10 luxusních cen! Podlehněte 
dalšímu nákupnímu speciálu oblíbené soutěže „BredaMánie“!

Soutěžíme o zájezd pro 2 osoby podle vlastního výběru od Exim Tours, iPhone 13, 
lyže a lyžáky podle vlastního výběru z prodejny Intersport v hodnotě 10 000 Kč, 
poukaz v hodnotě 9 000 Kč do prodejny Feratt, dárkový poukaz do prodejny Luxor 
v hodnotě 5 000 Kč, zlatou kartu, která umožňuje neomezený vstup do multikina 
Cinestar, bezdrátová sluchátka Xiaomi, bezdrátová sluchátka Apple Beats 
Studio3 Wireless Over-Ear Headphones, dárkový poukaz Marionnaud v hodnotě 
2 000 Kč, poukaz v hodnotě 2 000 Kč do A3 Sport. Od října budete moci soutěžit 
o tyto a další skvělé ceny!

Jak se účastnit?

V Narozeninové BredaMánii vyhrává každý! Nakupujte v OC Breda & Weinstein 
minimálně za 500 Kč, s platnou účtenkou navštivte v termínu 10.10. – 3.11.2022 
stánek s hosteskami. Ten najdete poblíž vstupu z ulice U Fortny. Hosteska Vám 
výměnou za účtenku (přijímáme všechny prodejny kromě Hypermarketu Albert) 
nabídne stírací los. Po setření losu objevíte jednu z tzv. Denních výher a získáváte 
možnost dostat se do slosování o jednu z TOP cen. V pátek 4.11. vylosujeme 10 
výherců 10 TOP cen.

Více již brzy na ocbreda.cz.



Sako
900Kč

Halenka
449Kč

Sukně
749Kč

Růžové lodičky 
Catwalk Deichmann

699Kč

Trenčkot
650Kč

Tričko
249Kč

Kalhoty
999Kč

Kabelka
549KčBéžové mokasíny 

Catwalk Deichmann
899Kč

APIVITA
Jedinečná přírodní kosmetika plná
včelích produktů pro každý den.
Nově v Dermocentrech lékáren Dr.Max
a na www.drmax.cz/apivita.

URIAGE DS HAIR 
JEMNÝ ZKLIDŇUJÍCÍ
ŠAMPON
200 ML

Běžná cena

329Kč

NUANCE YOUTH 
COMPLEX

SÉRUM PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI

30 ML 

Běžná cena

419Kč

Brýle Guess
GrandOptical

5 400Kč



SKIN SYSTÈME: 
MEN SOFTENING 
BEARD OIL
30ml

Tento olej na vousy s lehkou, 
nelepivou texturou změkčuje 
a krotí chloupky vousů a zároveň 
působí jako „kondicionér” pro 
pokožku. Vousy jsou na dotek 
měkčí, poddajnější a snáze se 
tvarují. Pomáhá zkrotit vousy.

399Kč

ORLANE SUPRADOSE
KOLAGENOVÝ KONCENTRÁT

30ml

Pleťový koncentrát Supradose 
s kolagenem svádí úspěšný boj 

proti stárnutí pleti a ztrátě objemu. 

SKIN SYSTÈME: MEN ANTI-WRINKLE CREAM
50ml

Tento produkt denní péče o pleť s pohodlnou texturou 
nabízí pocit pevnější, hydratované pleti již od první 
aplikace s trvalými výsledky. Pleť vypadá viditelně 
hladší a vrásky jsou redukovány, bez lepkavého pocitu. 
Pomáhá zpevnit pokožku.

649Kč

1 479Kč

KÉRASTASE CURL
MANIFESTO BAIN

HYDRATATION DOUCEUR
250ml

590Kč

KÉRASTASE CURL 
MANIFESTO MASQUE 
BEURRE
200ml 

920Kč

KÉRASTASE CURL MANIFESTO 
FONDANT HYDRATATION
250ml

650Kč



CASTING | OC Breda & Weinstein
OPAVA | 14. 10. 2022 | 15.00-19.00

XVIII. ROČNÍK

MISS & MR.
LOOK BELLA
PRIJĎ NA CASTING A NECH SE OBJEVIT!
STAŇ SE ÚSPĚŠNOU MODELKOU/MODELEM
5 SVĚTOVÝCH SOUTĚŽÍ KRÁSY, ZAHRANIČNÍ KONTRAKTY,...

foto: Arthur Koff

WOMANIZER PREMIUM 2 
Za minutu na vrcholu! 

Unikátní stimulátor pro ženy.

4 999Kč  

VIBRAČNÍ KROUŽEK 
LORENZO

Stimulační kroužek dopřeje 
partnerům společné 

potěšení.

1 995Kč
MEUKOW VSOP COGNAC
0,7l 40%

1 399Kč

VIBRAČNÍ 
VAJÍČKO KALIKO
Dobíjecí vajíčko na dálkové 
ovládání pro smyslné hry v 
ložnici i ve společnosti.

2 195Kč

DUFEK
CUVÉE TABULE 2014 
ŠUMIVÉ VÍNO / BÍLÉ

249Kč

TOMÁŠ KRIST
SVATOVAVŘINECKÉ 2019 

ČERVENÉ / POLOSLADKÉ

229Kč



PARFÉMOVÁ VODA 
SUR LA LANDE 

100 ML

1 590Kč

VYSOCE KONCENTROVANÉ 
VYHLAZUJÍCÍ SÉRUM FILLER 
VÉGÉTAL 
30 ML

1 190Kč

EXPRESNÍ ODLIČOVAČ 
NA OČI S CHRPOU

200 ML

329Kč

REGENERAČNÍ MASKA 
30 ML

109Kč

TUHÝ ŠAMPON 
NA MASTNÉ VLASY 
60 G

219Kč

DÁMSKÁ OBUV NA 
KLÍNOVÉM PODPATKU 
DEICHMANN

899Kč

DÁMSKÉ MOKASÍNY 
DEICHMANN

999Kč

DÁMSKÉ TENISKY 
DEICHMANN

999Kč

DORMEO ALOE 
VERA KLASICKÝ 
POLŠTÁŘ 50X70

CENA PO SLEVĚ

390Kč

-43%



- N
BARBER

- N
BARBER

The Original Walk-In Barber
Tradiční pánské kadeřnictví uspokojí potřeby mužů 
všech věkových kategorií. Nabízí služby klasických 
i moderních střihů, úpravy vousů, tradiční holení 
břitvou metodou horkým zábalem, ale specializují 
se také na chlapecké a dětské střihy. 
Nemusíte se objednávat, stačí přijít.

Stahujte aplikaci
a houpejte se zdarma!
Jak se z dětí stanou skuteční průzkumníci? 
Jednoduše! Stačí stáhnout bezplatnou apli-
kaci, která Vás pomocí kruhových samolepek 
(umístěných na podlaze na různých místech 
našeho centra) neboli targetů povede prostřed-
nictvím 3D obrázku po speciální trase. 
Jakmile malí průzkumníci zdolají celou cestu, 
dočkají se odměny a mohou tak využít jakékoliv 
dětské houpadlo podle vlastního výběru zdarma. 
Pro svou odměnu se budou moci zastavit v Dět-
ském světě. Více na www.ocbreda.cz. 



PÁNSKÉ HODINKY 
DANIEL KLEIN

1 815Kč

DÁMSKÉ HODINKY 
DANIEL KLEIN

1 525Kč

ART COLLECTION  
STŘÍBRNÝ PRSTEN 
SE ZIRKONY

730Kč

DÁMSKÝ PRSTEN
S BRILIANTY

16 990Kč

DÁMSKÉ NÁUŠNICE
S BRILIANTY

21 990Kč

DÁMSKÝ NÁHRDELNÍK 
S BRILIANTY

19 990Kč

Tričko
Rodrigo

1 290Kč

Jeans
2 490Kč

Opasek
1 490Kč

Boty
3 190Kč

Oblek 
Malaga
7 890Kč

Košile 
Conor
1 790Kč

Opasek
1 390Kč

Motýlek
590Kč

Boty 
3 690Kč



Bunda
249Kč

Jeany
229Kč

Tričko
99Kč

Obuv Deichmann
699Kč

SAM
BABY

Bunda
249Kč

Jeany
229Kč

Košile
159Kč

Sportovní obuv 
Spiderman CCC

849Kč

Džínová bunda
399Kč

Šaty
349Kč

Leginy
149Kč

Sportovní obuv 
Sprandi CCC

1 299Kč

Kalhoty
429Kč

Tričko
129Kč

Košile
249Kč

Sportovní obuv 
Sprandi CCC
849Kč

ESPIRO KOČÁREK 
KOMBINACE NEXT UP 
MELANGE 05

COTTONMOOSE ARTIC 
CELOROČNÍ FUSAK DO KOČÁRKU

RŮŽOVÝ

ESPIRO AUTOSEDAČKA 
PÍ - I-SIZE 0/13KG 110 

BLACK

CENY NA DOTAZ  
NA PRODEJNĚ SAMBABY

PRODEJNU NAJDETE V 1. PATŘE



ZELENINA
plná dávka

živin

FYTONUTRIENTY 
ochránci

organismu

VLÁKNINA
spokojená

imunita

BYLINKY
podporují trávení

Prezident Aliance
výživových poradců ČR

ŠŤAVNATÝ PROGRAM PRO POSÍLENÍ 
IMUNITY A REGENERACI ORGANISMU

Objednejte online na www.ugoocista.cz

REGISTRACE: 5. 9. – 9. 10.
TERMÍNY VYZVEDNUTÍ: T1: 3. 11. • T2: 8. 11. • T3: 10. 11.  

1 590 Kč
12 x 0,5 l šťáv + čaj Leros

OČISTNÝ PŮST 
UGO

Šaty Dante
Smaragdové
2 580Kč

Béžové lodičky 
Graceland

Deichmann
699Kč

Šaty dlouhé 
modré
3 580Kč

Psaníčko 
stříbrné
1 180Kč

Lodičky DeeZee
CCC
849Kč

NOBILIS TILIA 
DĚTSKÉ OPALOVACÍ 
MLÉKO JOSEFÍNKA 
SPF30 100 ML

576Kč

KVITOK 
REPELENTNÍ TĚLOVÝ OLEJ 
ANTI MOSQUITO
50 ML

246Kč

OPALOVACÍ MÁSLO 
GLITTER EFFECT S BIO 

ARGANOVÝM OLEJEM 
SPF 15 SUN

221Kč



Kšiltovka
299Kč

Mikina
549Kč

Tričko
139Kč

Jeany
799Kč

Obuv 
799KčKošile

349Kč

Tílko
109Kč

Sukně
549Kč

Kabelka
449Kč

Obuv 
399Kč

Jeany
799Kč

Tričko
299Kč

Řetízek
109Kč

Batoh
799Kč

Obuv 
699Kč

KABELKA SLIMA

1 199Kč

KABELKA GISEL

1 099Kč

SLUNEČNÍ BRÝLE LEIF

399Kč 
DÁMSKÁ KABELKA TAYA

599Kč

Brýle Seen
GrandOptical

1 900Kč

Brýle Guess
GrandOptical

5 400Kč



DIÁŘ TÝDENNÍ
B6 ALBI LUXUSNÍ

269,90Kč

PERO GELOVÉ 
PENTEL ENERGEL 

BL77-V3 0,7 MM

99,90Kč

DIÁŘ TÝDENNÍ
A5 ALBI

169,90Kč

ESPERTO PRO
Automatický kávovar

8 999Kč

BARISTA ESPRESSO
zrnková káva 1 kg

599Kč

CAFISSIMO MILK
Kapslový kávovar 

3 499Kč



KAROLÍNA RADÍ
Výjimečné šperky pro výjimečné ženy.

Perly a perlové šperky jsou na první pohled symbolem čistoty 
a přírodní krásy. Každé ženě poslouží jako elegantní doplněk 
pro zdůraznění přirozené krásy. Perlová kolekce ART pearl je 
sestavena z prémiových říčních perel nejrůznějších odstínů, 
velikostí a tvarů. Jejich osazení do ušlechtilého stříbra vytváří 
okouzlující šperk vhodný ke všem příležitostem v každém věku.

Vaše Karolína
Karolína Mališová, modelka a Česká Miss Earth 2015

Perlová kolekce ART pearl exkluzivně v prodejně TOP TIME.

PRSTEN ART PEARL 

715Kč

SET ART PEARL 

1 715Kč



POLŠTÁŘEK OPICE PLNĚNÁ 
DUTÝM VLÁKNEM

různé barevné kombinace

325Kč

KERAMICKÝ HRNÍČEK
150 ml s dekorem šípku 

159Kč

DEKORAČNÍ 
KERAMICKÁ KOULE
ze šamotové hlíny 
průměr 30 cm

699Kč

KERAMICKÝ TÁCEK 
s dekorem šípku 

109Kč

DÝNĚ – DŘEVĚNÝ VÝŘEZ 

20Kč

VYSMÁTEA
BIO BYLINKOVY CÁJ

VANILKOVÁ STÉVIE 
V KAPKÁCH

159Kč

MÜSLI OVOCNÉ 
BEZ LEPKU

167Kč

95Kč

každou sobotu 16:00-18:00

0 .PODLAŽÍ

ZDARMA

KREATIVNÍ DÍLNIČKY

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda



PŘIRODNÍ HRAČKA PRO 
KOČKY S MATATABI 
Rostlina u koček vyvolává 
pocit euforie. 

149Kč

PAMLSKY CUNIPIC PRO 
KRALIKI A HLODAVCE
s echynaceou 

119Kč

PODZIMNÍ OBLEČKY 
PRO PSY 

Svetry v neonových 
barvách 

od 349Kč

CEWE FOTOKNIHA
Zachyťte své nejlepší okamžiky 
v CEWE FOTOKNIZE.
Podělte se o své vzpomínky 
s rodinou nebo přáteli.

od 199Kč

TISK FOTEK PŘÍMO Z MOBILU
Vytiskněte si své nejkrásnější 
momenty v prvotřídní 
fotografické kvalitě přímo 
na prodejně CEWE Fotolab.

od 8,90Kč

PRŮKAZOVÉ FOTO
Průkazové foto na počkání!

Na prodejnách CEWE Fotolab vám
vytiskneme ihned průkazovou

fotografii, foto do školy, na ISIC, na 
průkazku do MHD, řidičák, vízum,

a další.

219Kč



NOTEBOOK HP 15
STŘÍBRNÝ

14 990Kč

GPS HODINKY GARMIN 
VENU 2S 

ROSE GOLD/WHITE BAND

7 990Kč

ZASTŘIHOVAČ VOUSŮ 
PHILIPS ONEBLADE PRO 

QP6650/61 CHROM

2 999Kč

KUCHYŇSKÝ
ROBOT PRESIDENT

Celokovový kuchyňský 
robot s bohatou výbavou 

a příslušenstvím.

SUŠIČKA OVOCE 
A POTRAVIN PRESIDENT
Luxusní sušička s velkou 
sušicí plochou.

PÁNEV STEELCRAFT
Ø 20 CM, Ø 24 CM, Ø 28 CM
Luxusní pánve z třívrstvé 
sendvičové oceli s revolučním 
antiadhezním povlakem.

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ 
TESCOMA.

TELEVIZE SAMSUNG
QE55Q77B ŠEDÁ

23 990Kč

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 
FUJIFILM INSTAX MINI 11 
LED BUNDLE RŮŽOVÝ

2 290Kč

ZMĚNA CENY VYHRAZENA.



IPAD AIR 2022
Wi-Fi, 64GB

16 490Kč

APPLE AIRPODS
3. GENERACE

4 990Kč

MACBOOK AIR 13 
256GB S ČIPEM M2

26 990Kč

XIAOMI REDMI NOTE 11
128+4GB

5 849Kč

XIAOMI MI 
ELECTRIC SCOOTER 3 
BLACK

12 490Kč

XIAOMI WATCH S1 ACTIVE GL
Moon White/Space Black/Ocean Blue

4 290Kč



Halenka Tom Tailor
1 199Kč

Bunda Garcia 
2 299Kč

Džíny Mavi
2 199Kč

Kabelka Heavy Tools
999Kč

Polobotky DeeZee CCC
1 099Kč

Tričko Mustang
599Kč

Kožená bunda Gipsy
4 999Kč

Džíny Mustang
2 499Kč

Sportovní obuv 
Sprandi CCC
1 299Kč

FELIX AŽ NA VĚKY 
KACEN CALLENDER
Zoufale touží poznat 

lásku. Najde ji? LGBTQ+ 
senzace roku!

379Kč

LETNÍ ZÁHADY
AGATHA CHRISTIE
Tucet napínavých příběhů 
stvořených samotnou 
královnou zločinu

359Kč

PANSKÝ DŮM: BOUŘE
ANNE JACOBSOVÁ
Pátý díl nejoblíbenější 
rodinné ságy u nás

399Kč

DVOJNÍK
BRIAN FREEMAN
Psychothriller s prvky 
sci-fi od mistra napětí

359Kč

CO SE DĚJE
V ŘÍŠI ZVÍŘAT

ANNE SUESSOVÁ
Poznej obyvatele říše 

zvířat – ať už žijí v africké 
poušti, asijské džungli, 

nebo třeba na 
evropském pobřeží

259Kč

Caffé latte

Espresso Nougat moccacino
99Kč

Espresso s teplým mlékem, tmavou čokoládou, 
sirupem z lískových oříšků a šlehačkou 
s karamelizovanými oříšky 

S
69Kč

M
79Kč

L
89Kč

www.c-a.com

Brýle Armani
GrandOptical

5 300Kč



Dětská fleecová bunda GTS
799Kč

Dětské softshellové kalhoty 
McKinley Waimea

899Kč

Dětské turistické sandály 
McKinley Zonia

649Kč

Dětská fleecová bunda GTS
799Kč

Dětské softshellové kalhoty 
McKinley Waimea

899Kč

Dětské outdoorové sandály
McKinley Cayman

899Kč

Dětská fleecová bunda GTS
799Kč

Dětské softshellové kalhoty 
McKinley Waimea
899Kč

Dětské outdoorové sandály
McKinley Zonia
649Kč

Dámská outdoorová bunda 
Dare 2b Diverse

2 999Kč

Dámská mikina
Dare 2b Elation

1 299Kč

Dámské turistické kraťasy 
Dare 2b Melodic 

1 199Kč

Dámská obuv 
Merrell Accentor 3

2 199Kč

Pánská outdoorová bunda 
Dare 2b Soaring
2 999Kč

Pánská mikina 
Dare 2b Revive
1 299Kč

Pánské turistické kraťasy 
Dare2b Tuned In
1 199Kč

Pánská obuv 
Merrell Accentor 3
2 199Kč

PINK DRAGON
99Kč / 0,3l
119Kč / 0,5l

MARACANA
99Kč / 0,3l
119Kč / 0,5l



Mikina
1 250Kč

Legíny
1 790Kč

Tenisky 
1 590Kč

Taška 
690Kč

Mikina
640Kč

Tepláky
590Kč

Bunda 
900Kč

Tenisky 
1 290Kč

Batoh 
850Kč

Mikina
1 290Kč

Tepláky
980Kč

Tenisky 
1 990Kč

Taška 
1 090Kč

Teplákovka
550Kč

Tenisky 
550Kč

Mikina
650Kč

Tepláky
550Kč

Tenisky 
990Kč

Batoh 
450Kč



DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

JAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích.
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA
Nákupní galerie:
Česká pošta:
Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pa:
Po-Pa:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Čt:
So-Ne:
Po-Ne:

900 - 2100

800 - 1900

1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2100

630 - 2200

800 - 2000

nonstop

So:
So-Ne:

Pa:

800 - 1300

1200 - 2400

630 - 2100

SLEVOVÉ KUPÓNY

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121



Prodejna 
v -1. patře

Na nákup příslušenství  
za více než 1 100 Kč vám 
teď dáme slevu 200 Kč.

Sleva 200 Kč

M
K2

00
07

MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1 19.10.2021   18:1819.10.2021   18:18



KŘÍŽOVKA

Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Sylvie Kohutová - Opava, 
Martina Buchtová - Kobeřice,  Jana Kupková - Pustá Polom. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra. 

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

„Společenské a obchodní centrum Breda & Weinstein letos oslaví ………(doplnění v tajence) 
velkolepou 2. denní oslavou 12. - 13. listopadu.” 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 08.10.2022 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Lörincová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 9.9.2022
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com





Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Strašidelná stanoviště
Tajemné kolo neštěstí

Děsivě interaktivní workshopy

27. 10. 15:00 – 18:00

HALLOWEEN
PRO DĚTI


